[image: image2.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЧИСТОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 18.11.2025 № 22
с. Чистая Поляна
О прекращении полномочий главы Чистополянского сельского поселения
В соответствии с частью 2 статьи 34 Устава Чистополянского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области, на основании решения Совета народных депутатов Чистополянского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 18.11.2025 №20 «Об избрании главы Чистополянского сельского поселения» Совет народных депутатов Чистополянского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области р е ш и л:

1. Прекратить 18.11.2025 полномочия главы Чистополянского сельского поселения Кастыриной Е.В. в связи с избранием на новый срок главы Чистополянского сельского поселения, вступающего в должность 19.11.2025.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Чистополянского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области «Чистополянский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения в сети «Интернет».

Глава поселения
Е.В. Кастырина
[image: image1]